

BIULETYN

INFORMACYJNY / 15 PAŹDZIERNIKA 2016



Kościół Adwentystów Dnia Siódmego
Zbór Warszawa-Centrum

„PRZEŁĘCZ OCALONYCH” W KINACH OD 4 LISTOPADA

Niedługo na ekrany kin wejdzie film w reżyserii Mela Gibsona. Oto krótka recenzja filmu ze strony internetowej www.telemagazyn.pl.

Wiosną 1945 roku, gdy dobiegająca końca wojna na Pacyfiku wchodziła właśnie w swoją najbardziej krwawą fazę, a amerykańskie wojska stały na Okinawie czoła niemożliwie brutalnemu przeciwnikowi, jeden z żołnierzy wyróżnił się na tle pozostałych. **Desmond T. Doss**, obdźektor*, ryzykował życie jako nieuzbrojony medyk w amerykańskiej piechocie. Był to człowiek, który w pojedynkę ocalił życie dziesiątkom rannych i znajdujących się pod ostrzałem kolegów, nie wystrzeliwując ani jednego naboju.

Doss mieszkał w Virginii, gdy zgłosił się na ochotnika do amerykańskiej armii. Nie interesowała go jednak walka na froncie, pragnął służyć swej ojczyźnie w roli medyka. Wojsko nie było zadowo-

lone, ale Desmond wytrwał w swej decyzji. Chuderlawy wegetarianin, który odmawiał treningów w soboty oraz noszenia broni był z początku wyszydzany i prześladowany przez swoich kolegów. Byli oni przekonani, że chłopak będzie dla nich zagrożeniem w czasie walki, więc ze wszystkich sił próbowali go zmusić do odejścia z wojska.

Doss udowodnił, że jest człowiekiem nie tylko honoru, ale także czynu. Znajdując się pod ostrym ostrzałem nie zważał na swoje życie, uzbrojony wyłącznie we własne przekonania, wyciągnął ze strefy zagrożenia 75 ciężko rannych żołnierzy.

Po historię chłopaka, pragnącego służyć ojczyźnie i jednocześnie zdeterminowanego do pozostania wiernym sobie sięgnął Mel Gibson. Reżyser wyjaśnia: „Kiedy usłyszałem po raz pierwszy historię Desmonda Dossa, nie mogłem wyjść z podziwu nad jego poświęceniem. Był pierwszą w historii osobą odmawiającą aktywnej służby wojskowej ze względu na przekonania, która została odznaczona

SZANOWNNI GOŚCIE, WSPÓŁWYZNAWCY

I PRZYJACIELE PRAWDY!

Zapraszamy do uczestnictwa w sobotnich nabożeństwach Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego. Cieszymy się z Waszej obecności i życzymy owocnego studium Pisma Świętego oraz obfitych błogosławieństw Bożych.

PORZĄDEK NABOŻEŃSTWA

- 9.30 – I część nabożeństwa – apel misyjny
- 10.00 – Studium biblijne w grupach
- 11.00 – II część nabożeństwa – śpiewanie pieśni, czytanie Słowa Bożego, kazanie, modlitwy.

Witamy

